



Huddinge TK

Nyhetsbrev januari 2024

Spännande matcher på KM och värdiga vinnare, prisjusteringar, – här kommer nyhetsbrevet för januari.



Ordförande har ordet

Gott Nytt År allesammans, hoppas att ni alla haft en underbar jul och varit lediga och samlat krafter. Förra året blev ännu ett fantastiskt tennisår, vi har haft många minnesvärda timmar i vår hall. Stort tack till alla medlemmar, deltagare i våra aktiviteter, ideella krafter och vår fantastiska personal för 2023. Nu blickar vi framåt och jobbar för att 2024 fylls av ännu mer tennisglädje och gemenskap.

Årsstämman är planerad till den 14 april. En formell kallelse med tillhörande handlingar kommer att skickas ut senast 14 dagar före stämman. Vi vill också påminna om möjligheten att lämna in motioner inför stämman. Era synpunkter är viktiga för oss, och vi ser fram emot att skapa en givande diskussion på årsstämman. För att säkerställa en smidig process ber vi er vänligen lämna era motioner senast den 1 mars.

Imorgon börjar terminen på allvar, instruktionsverksamheten för vuxna och juniorer börjar, gruppspelen är igång, de flesta är tillbaka från juledigheten. Inte för att det varit lugnt första veckan på året. I veckan gick

Klubbmästerskapet av stapeln och igår var det den stora finaldagen, med väldigt tuffa matcher. Bilderna ovanför visar en del av finalisterna.

I början på året höjde vi en del priser för att parera mot ökade kostnader, ni kan läsa mer om det på [hemsidan](#).

Avslutningsvis vill jag informera om att herrarnas dusch kommer att vara avstängd från onsdag 10/1 till och med fredag 12/1.

Detta på grund av reparation av kakel. Det går fortfarande bra att använda omklädningsrum för ombyte.

Vi har skapat 2 nya grupper på Facebook: HTK Damer och HTK Herrar. Gruppernas syfte är att hitta spelpartners och knyta kontakter, göra det enkelt att få tag på varandra, ge möjlighet av att byta tips om aktiviteter m.m.

Information från Richard och tränarna

Instruktionsverksamheten

Instruktionsverksamheten startar igång i veckan. Information har skickats ut till alla deltagare.

Ni som önskar en stabil **sparringpartner** under en timme kan boka en av våra tävlingsjuniorer i MyCourt i samband med att ni bokar en bana. Extrakostnaden för junioren är 200 kr/timme. De är listade som tränare i MyCourt och deras tillgänglighet uppdateras kontinuerligt. Man kan då träna något specifikt som tex forehand, backhand, volley eller vanligt matchspel. Man får då en stabil sparringpartner som returnerar bollen så man kan träna på det man vill.

Senaste nytt från kommittéerna

Gruppspelen

Vi har nu startat nya omgångar av gruppspelen inomhus (singel och dubbel). Nästa omgång startar efter sportlovet. Ni som vill vara med kan skicka en anmälan till gruppspel@huddingetennis.se. **Sista anmälningdag är 25 februari**. Vi har köer till gruppspelen och det är först till kvarn som gäller.